## **COMUNE DI LEVICO TERME**

Provincia di Trento





IN GESTIONE ASSOCIATA CON IL COMUNE DI NOVALEDO Servizio Amministrativo e Attività Sociali Ufficio Affari Generali e Contratti







Levico Terme, 23 febbraio 2018

Al **Sindaco** <u>Sede</u>

Ai Consiglieri Comunali Sede

e, p.c. Al **Revisore dei Conti** Sede

Il giorno **martedì 06 marzo 2018 ad ore 20.00**, il Consiglio Comunale di Levico Terme è convocato in seduta Pubblica Ordinaria nella sede Comunale in Via Marconi n. 6, per trattare il seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. NOMINA SCRUTATORI.
- 2. APPROVAZIONE VERBALE N. 5 DD. 04.08.2017. Rel. La Presidente
- 3. APPROVAZIONE VERBALE N. 6 DD. 04.08.2017. Rel. La Presidente
- APPROVAZIONE VERBALE N. 7 DD. 04.08.2017.
   Rel. La Presidente
- 5. APPROVAZIONE VERBALE N. 8 DD. 07.08.2017. Rel. La Presidente
- APPROVAZIONE VERBALE N. 9 DD. 08.09.2017.
   Rel La Presidente
- APPROVAZIONE VERBALE N. 10 DD. 27.09.2017.
   Rel. La Presidente
- 8. APPROVAZIONE VERBALE N. 11 DD. 30.10.2017. Rel. La Presidente
- 9. APPROVAZIONE VERBALE N. 12 DD. 31.10.2017. Rel. La Presidente
- 10. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.



- 11. MOZIONE SU "ISTITUZIONE DEL REGISTRO DELLE DISPOSIZIONI ANTICIPATE DI TRATTAMENTO".
  - Rel. Consigliere comunale Maurizio Dal Bianco del Gruppo consiliare "Movimento 5 Stelle".
- 12. MOZIONE AFFINCHÈ TUTTI I MINORI NON VACCINATI MA REGOLARMENTE ISCRITTI E ACCETTATI POSSANO GIUNGERE A CONCLUSIONE DELL'ANNO SCOLASTICO 2017/2018.
  - Rel. Consiglieri comunali Maurizio Dal Bianco del Gruppo consiliare "Movimento 5 Stelle" e Tommaso Acler del Gruppo consiliare "Impegno per Levico".
- 13. ORDINE DEL GIORNO SU "RICHIESTA D'ACQUISTO DI 3 MISURATORI DI PARTICELLE SOTTILI (0.5<PM<2.5) DYLOS DC1700 A TECNOLOGIA LASER SCATTERING E DI MINI PC PER LA TRASMISSIONE DEI DATI IN RETE".

  Rel. Consigliere comunale Maurizio Dal Bianco del Gruppo consiliare "Movimento 5 Stelle".
- 14. PROCEDIMENTO DI FUSIONE TRA LE A.P.S.P. "SAN VALENTINO" -- CITTÀ DI LEVICO TERME E A.P.S.P. "CENTRO DON ZIGLIO" DI LEVICO TERME. ESPRESSIONE PARERE AI SENSI DEGLI ARTICOLI 4 E 26 DEL D.P.REG. 17.10.2006, N. 12/L. Rel. Il Sindaco
- 15. SERVIZIO PUBBLICO LOCALE DEI PARCHEGGI A PAGAMENTO. RINNOVO AFFIDO GESTIONE DEL SERVIZIO A TRENTINO MOBILITA' S.P.A. PER IL PERIODO 01.04.2018-31.03.2023.

  Rel. Il Sindaco
- 16. APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DENOMINATO "VIDEOSORVEGLIANZA E CONTROLLO DEL TERRITORIO DEI COMUNI APPARTENENTI ALLA COMUNITÀ ALTA VALSUGANA E BERSNTOL".

  Rel. Ass. Bertoldi.

Gli atti saranno depositati presso la Segreteria per l'esame da parte dei Consiglieri comunali, nonché scaricabili dall'area riservata "Consiglieri" accessibile tramite "utente" e "password" direttamente dal sito **consiglio.comune.levico-terme.tn.it**, nei tempi previsti dall'art. 42 del Regolamento sul Funzionamento degli Organi Istituzionali.

Cordiali saluti.



LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
Cott.ssa Silvara Campestrin -

